3

Проект вносится администрацией города Перми

[image: image1.wmf]

Пермская городская Дума

РЕШЕНИЕ

Об установлении расходного обязательства города Перми по оказанию содействия полиции в обеспечении безопасности граждан и общественного порядка на территориях вокруг зданий, где расположены помещения
для голосования в период проведения выборов на территории города Перми в 2016 году
В соответствии со статьей 16.1 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», статьей 14 Устава города Перми

Пермская городская Дума решила:
1. Установить на период 2016 года расходное обязательство города Перми по оказанию содействия полиции в обеспечении безопасности граждан
и общественного порядка на территориях вокруг зданий, где расположены помещения для голосования в период проведения выборов на территории города Перми в 2016 году.

2. Расходы, связанные с реализацией расходного обязательства, установленного в пункте 1 настоящего решения, финансируются за счет средств бюджета города Перми на соответствующий финансовый год.

3. Расходы на реализацию расходного обязательства, установленного пунктом 1 настоящего решения, осуществляются в соответствии с законодательством о закупках товаров, работ, услуг.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
5. Опубликовать решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

6. Контроль за исполнением решения возложить на комитет Пермской
городской Думы по развитию человеческого потенциала.
Глава города Перми-

председатель Пермской городской Думы                                                     И.В.Сапко